

ПРОТОКОЛ
подведения итогов по закупочной процедуре

№ протокола 6698 город Самара

Информация о закупке: ООО «Самарские коммунальные системы»

Организатор закупки	<u>17.03.2023</u>
Дата публикации	<u>28.03.2023</u>
Дата вскрытия	<u>14:00 [GMT +4]</u>
Время вскрытия	<u>СКС-2718</u>
Номер закупки	<u>32312201182</u>
Рестроный номер	
Наименование закупки	<u>Запрос котировок в электронной форме для заключения договора на поставку инструмента слесарного для нужд ООО «Самарские коммунальные системы» в 2023 году. (СКС-2718 для СМСП)</u>
Лот	<u>1</u>
Предмет закупки по лоту	<u>Инструмент слесарный</u>
Валюта	<u>РУБ</u>
Начальная максимальная цена договора/лота, без НДС	<u>243 840,40</u>
НДС	<u>48 768,08</u>
Начальная максимальная цена договора/лота, с НДС	<u>292 608,48</u>

Состав Комиссии:

- Председатель Комиссии: Бирюков В.В.
Члены Комиссии: Станкевич А.В.
Ефимов С. В.
Давыдов И. В.
Тексин И. В.
Ракицкий Д.С.
Бадьянов А.Г.
Абликимов Р.Э.
- Секретарь Комиссии:

До истечения срока подачи заявок представлено 4 заявки
в том числе ценовых предложений 4 заявки

Сведения о заявках и результатах их рассмотрения Комиссией:

Идентификационный номер заявки	1	2	3	4
Дата и время регистрации заявки	24.03.2023 16:06	27.03.2023 14:39	28.03.2023 7:18	28.03.2023 13:40
Ранее принятое решение Комиссии о допуске к участию (согласно критериям допуска и квалификации)	Допустить	Допустить	Допустить	Допустить
Причины отказа в допуске	Отсутствуют	Отсутствуют	Отсутствуют	Отсутствуют
Решение комиссии о допуске к рассмотрению ЦЕНОВЫХ предложений	Допустить	Допустить	Допустить	Допустить
Причины отказа в допуске	Отсутствуют	Отсутствуют	Отсутствуют	Отсутствуют
Сумма ценового предложения, по заявке без НДС, руб.	158 282,16	162 560,92	201 632,60	178 935,00
Оценка заявки, балл по критерию 1 - цена $Ц_i = v_1 \times Ц_{min}/Ц_i$; $v_1 = 1$	1,000	0,974	0,785	0,885
Оценка заявки, балл	1,000	0,974	0,785	0,885
Решение комиссии о присвоении порядковых номеров заявкам в порядке уменьшения степени выгодности содержащихся в них условий исполнения договора	1	2	4	3

По итогам рассмотрения ценовых предложений заявок Комиссия приняла решение:

- 1) Признать закупку состоявшейся
- 2) Признать победителем закупки следующую заявку:
- 3) Признать целесообразным заключение договора на условиях, указанных в приложении 1 к протоколу.

№ п/п	Наименование работ/услуг/ТМЦ	Заказчик	Идентификационный номер участника	Дата и время подачи заявки	Цена договора (цена лота) без учета НДС, руб.	Оценка предложений, баллы	Срок выполнения работ, оказания услуг, поставки товаров графика поставки товара	Форма оплаты и условия оплаты	Субъект СМСП
1	Инструмент слесарный	ООО "Самарские коммунальные системы"	1	24.03.2023 16:06	158 282,16	1,000	согласно графика поставки	согласно проекту договора	да

Заказчик имеет право изменить количество Продукции в пределах согласованного Опциона: до +50 %/-75% в сторону увеличения/уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в соответствия с настоящим Протоколом, но не более 50 % в сторону увеличения/75% уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в соответствии с настоящим Протоколом.
Под Опционом понимается право Заказчика увеличить (+), уменьшить (-) общую стоимость Продукции в соответствии с настоящим Протоколом Продукции без изменения цен (единичных расценок), указанных в настоящем Протоколе.

Приложение к Протоколу: Приложение 1 к протоколу подведения итогов по закупочной процедуре №6698

Подпись:

Председатель Комиссии:

Ририков В.В.

Секретарь Комиссии:

Аблякимов Р.Э.

Дата подписания протокола:

05.04.2023 г.

№ позиции	№ Лота	Код	Наименование Товара	Наименование Товара, согласованного с поставщиком	ЕИ	Заказчик	Вариан поставки	Кол-во	График поставки в 2023 году												Цена за единицу	Сумма без учета НДС и с трансл. расх.(руб.)	Идентификационный номер заявки Участника	
									Январь	Февраль	Март	Апрель	Май	Июнь	Июль	Август	Сентябрь	Октябрь	Ноябрь	Декабрь				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	1	ЕК000374	Щетка по металлу с шпост. Ручкой	Щетка проволочная латунированная, пластмассовая рукоятка, толщина проволоки 0,3 мм, 240мм (арт.: 11-0-000)	ЩТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	50				50									48,00	2 400,00	1	
2	1	ЭК003260	Домкрат 10т (высота 230-460) 75010	Домкрат бутылочный МАТРИХ MASTER 10 тонн (230/460 мм) 50725 (50725)	ЩТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	2				2									1800,00	3 600,00	1	
3	1	З3000074	Компрессор автомобильный	Компрессор ТОРНАДО Standard АС-580В	ЩТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	2				2									1050,00	2 100,00	1	
4	1	ТА000004	Домкрат гидравлический подкатной 3 т	Домкрат гидравлический подкатной 3т-кейс Автогаз	ЩТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	1				1									5050,00	5 050,00	1	
5	1	ТВ000007	Штангенциркуль 0÷150 мм	Штангенциркуль КАЛИБРОН ШЦ-I-0-150 0,1, L - 150 мм, 1 класс (72362)	ЩТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	2				2									815,77	1 631,54	1	
6	1	ТВ000008	Штангенциркуль 0÷250 мм	Штангенциркуль КАЛИБРОН ШЦ-I-0-250 0,05, L - 250 мм (70450)	ЩТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	2				2									3376,84	6 753,68	1	
7	1	ТВ000034	Нуромер индикаторный НИ-100М	Нуромер индикаторный КАЛИБРОН НИ 50 - 100 0,01 (ГРСИ №59768-15) (70426)	ЩТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	1				1									14800,00	14 800,00	1	
8	1	ТВ000107	Нуромер индикаторный НИ-18-50 мм	Нуромер индикаторный ЧИЗ НМ-18-50 0,01 (73825)	ЩТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	1				1									14601,34	14 601,34	1	
9	1	ТВ000108	Нуромер индикаторный НИ-100-160 мм	Нуромер индикаторный ЧИЗ НМ-100-160 0,01 (43160)	ЩТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	1				1									14817,60	14 817,60	1	
10	1	ТВ000047	Полотно ножовочное по металлу для ручной ножовки 300×6	Полотно по мет. 300мм z24 Ст60 Энкор	ЩТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	100				100									9,00	900,00	1	
11	1	ТВ000076	Ножовка по дереву 450 мм	Пила по дереву ОПТМА, 450 мм, шаг 3,5 мм/7-8ТГЛ, ЗД-заточка (арт.: 42-2-245)	ЩТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	5				5									300,00	1 500,00	1	
12	1	ТВ000433	Диск отрезной для УШМ 230x2,0x22,23	230x2,0x22 А 36 S ВР 80 (14А ВУ) круг отр. мет. Лура (арт.: Д11002302220000)	ЩТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	100				100										55,00	5 500,00	1
13	1	ТВ0000966	Диск отрезной 125x2x22мм	125x2,0x22 А 36 S ВР 80 (14А ВУ) круг отр. мет. Лура (арт.: Д11001252220000)	ЩТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	100				100										21,78	2 178,00	1
14	1	ТТ000481	Тяжка слесарные 200 мм, поворотные, с наковальней	Тяжки поворотные ТПСН-200мм с наковальней Калибр	ЩТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	2				2									5650,00	11 300,00	1	
15	1	ТД0000008	Топор весом в 1,3 кг с топорником из древесины твердых лиственных пород	Топор кованый в сборе прямое лезвие 1,2 - 1,3 кг (Россий)	ЩТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	5				5									750,00	3 750,00	1	
16	1	ТЖ000012	Дрель 220 V 0,75 кВт	Дрель ударная ДУ-750, 750Вт, ЗВИТ 13мм, 2,05 кг, коробка (арт.: 95-2-014)	ЩТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	2				2									2750,00	5 500,00	1	

17	1	ТЖ000240	Заключенчик ручной для вытяжной заготовки Д-2,4-3,0 мм	Заключенчик 240 мм, насадка 2,4-3,2-4,0-4,8 мм (арт.: 26-0-000)	ШТТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	2	2	450,00	900,00	1		
18	1	ТЖ000244	Гайковёрт аккумуляционный 18V, 2x2,6А/ч, 1/4", 155Нм, 0-2800об/мин, 3200уд/мин, 2,2кг	Винтовёрт аккумуляторный РАТРИОТ ВР 180Li 1/4	ШТТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	2	2	11500,00	23 000,00	1		
19	1	ТЛ000028	Пневмогайковёрт pistolенный ударный реверсивный ВУ-45-4051P	Гайковёрт пневматический ЗУБР ПТ-1800 ударный 3/4", 1800 нм (64230)	ШТТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	2	2	19000,00	38 000,00	1		
Итого:								382	382				158 282,16	

Председатель Комиссии:

Бирюков В. В.

Секретарь Комиссии:

Аблякимов Р. Э.